
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022. gada 30. martā                                              Nr. 169 

                       (protokols Nr. 8,    42.§.) 

 

Par patapinājuma līguma slēgšanu ar biedrību “Sabiedrība un attīstība”  

par inventāra uzglabāšanu Smiltenes Mākslas skolā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas likuma 5.panta otrās daļas 41. punktu, trešo daļu, piekto daļu 

un sesto daļu, biedrības “Sabiedrība un attīstība” (turpmāk – Biedrība) valdes priekšsēdētājas L. 

Strazdiņas iesniegumu ar lūgumu saskaņot projekta īstenošanas laikā iegādātā inventāra novietošanu 

Smiltenes Mākslas skolā uz laiku līdz 01.01.2031., (reģistrēts Domē ar Nr. SNP/22/2.3/852, 

21.02.2022.), Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 23.03.2022. atzinumu (sēdes 

protokols Nr.5), atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, 

Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

 

NOLEMJ: 

1. Saskaņot projekta īstenošanās gaitā iegādātā inventāra novietošanu Smiltenes Mākslas skolā, Vaļņu 

ielā 2, Smiltene līdz 2031.gada 1.janvārim, slēdzot ar Biedrību patapinājuma līgumu. 

2. Kā atbildīgo par līguma noslēgšanu noteikt Smiltenes novada pašvaldības Juridisko nodaļu. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes Mākslas skolas direktora p.i. V.Balode. 

4. Lēmumu kontroli veikt domes izpilddirektoram A.Lapiņam. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs:  E.Avotiņš 

 

    

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

